
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №429-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «13» вересня 2022 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10656690 104481
0

81-8086591 Анна Вікторівна 53346916 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

137,639

2 11177372 104481
0

81-7026142 Наталія Іванівна 52016311 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0315180 Дошкільна 
освіта

133,661

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10673931 104481
2

81-8008148 Данило Олександрович 53293307 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224316 Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

139,973

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11385356 108673
3

Цеплухін Сергій Вікторович 53067024 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
і література

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10815706 104494
7

81-8110098 Анастасія Олексіївна 53292145 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мова і 
література 
(німецька, 
англійська)

146,744

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10675611 104486
0

Ахмадзянов Денис Андрійович 52768203 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0238028 Музичне 
мистецтво

139,256

2 10551874 104486
0

Бережна Поліна Олександрівна 53065842 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009314 Музичне 
мистецтво

157,196

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10677698 104489
3

81-7938368 Іван Євгенійович 53293320 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 130,000

2 10680226 104489
3

Крохмаль Данило Юрійович 52219646 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 171,600

6



3 11332928 104489
3

81-7967789 Вячеслав Олексійович 53293326 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 185,120

4 10679874 104489
3

81-7949667 Олексій Романович 53293316 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 135,200

5 10997990 104489
3

81-8121877 Володимир Сергійович 689551 Ж 26.06.1975 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 117,520

6 11254909 104489
3

81-7921140 Аксінья Григорівна 53079220 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 171,600

7 10768611 104489
3

81-7968837 Микита Віталійович 53201682 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 134,160

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10645924 104486
1

Дігтяр Ігор Іванович 387468 C 18.07.1972 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ведучий 
програм 
телебачення

170,560

2 10657767 104486
1

Кудря Юрій Олександрович 175045 Д 18.07.1985 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ведучий 
програм 
телебачення

176,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10999103 104487
7

Андрєєв Денис Леонідович 01-28/91 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Графічний 
дизайн

152,880

2 10685490 104487
7

81-7936625 Ольга Сергіївна 53229972 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

171,600

9



3 10735708 104487
7

81-8098637 Антон Олександрович 53291965 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

166,400

4 10703637 104487
7

81-306261 Поліна Вадимівна 47328817 AH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

184,080

5 10723159 104487
7

81-7972964 Валентина Юріївна 53348512 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

173,680

6 10723966 104487
7

81-4806327 Ірина Олегівна 48729313 AH 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

188,240

7 10663067 104487
7

81-8069117 Вікторія Артурівна 53616337 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

124,800

8 10723916 104487
7

81-8028236 Карина Анатоліївна 53056336 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10618592 104486
2

Уманська Валерія Дмитрівна 53067300 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

188,240

2 10645486 104486
2

Яриш Григорій Леонідович 31959793 HK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво

137,280

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10683144 104486
5

81-3712152 Владислав Олександрович 49292964 XA 01.08.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

174,720

2 10633155 104486
5

81-5696066 Поліна Олександрівна 51972103 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

168,480

12



3 10618459 104486
5

81-5809909 Дмитро Андрійович 52807399 HK 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,200

4 10648016 104486
5

81-5696767 Михайло Олександрович 51972106 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

147,680

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10667148 104480
6

81-3082880 Надія Валеріївна 44685706 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

138,580

2 10664300 104480
6

81-5811028 Марина Юріївна 52062429 AH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

135,460

14



3 10663352 104480
6

81-7065434 Людмила Іванівна 611059 ЛЛ 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

142,220

4 10663234 104480
6

81-6936860 Марина Юріївна 51856709 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

140,036

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10681453 104483
5

81-8088451 Євген Олександрович 21409667 AH 27.02.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Історія 145,340

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10526814 104481
7

81-7993792 Дмитро Віталійович 53292085 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 140,348

2 11013460 104481
7

81-8131617 Дмитро Костянтинович 01-28/95 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Психологія 157,820

17



3 11281294 104481
7

81-8077908 Віра Олександрівна 53286378 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013869 Психологія 166,348

4 11271459 104481
7

81-3179669 Єлизавета Романівна 45958805 AH 21.02.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Психологія 144,352

5 10659851 104481
7

Подрига Вікторія Ігорівна 53064052 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102381 Психологія 138,736

6 11371458 104481
7

81-8151727 Іван Юрійович 53229968 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203448 Психологія 152,828

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10665175 104483
9

Багно Володимир Вікторович 158727 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 141,180

2 10668043 104483
9

81-6952000 Богдан Олегович 52040799 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0320124 Соціологія 143,728

3 10665793 104483
9

Василюк Віктор Володимирович 783531 П 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 135,720

19



4 10665685 104483
9

Гаврилюк Ростислав Олександрович 008838 ДЗ 01.07.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціологія 139,880

5 10664413 104483
9

Грольдюк Роман Петрович 40367985 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 130,000

6 10677861 104483
9

81-8070866 Вячеслав Леонтійович 835524 Б 24.02.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціологія 141,128

7 10667814 104483
9

Жушма Олександр Валерійович 006657 AC 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 137,748

8 10662170 104483
9

Когут Назарій Анатолійович 002131 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціологія 136,552

9 10664807 104483
9

Когут Олександр Анатолійович 42613478 PB 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 144,040

10 10677308 104483
9

81-5862625 Марина Вікторівна 44241611 AH 24.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0467430 Соціологія 133,484

11 10673744 104483
9

Лунгу Владислав Сергійович 51970977 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціологія 135,200

12 10668889 104483
9

Метельський Юрій Юрійович 46191380 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 130,416

13 10665477 104483
9

Почаєвець Валерій Іванович 030907 Б 29.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціологія 142,636

14 10666277 104483
9

Ралець Микола Миколайович 31747649 PB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 136,968

15 10671962 104483
9

Смоляр Максим Андрійович 50287410 HK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 150,280

20



16 10677451 104483
9

81-8071137 Ольга Сергіївна 25022367 HK 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0432127 Соціологія 142,012

17 10667340 104483
9

Третяк Олена Миколаївна 786083 AE 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 140,140

18 10678654 104483
9

81-3775756 Віталій Олександрович 23657918 AH 04.03.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 137,592

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000489 104484
6

81-8131567 Максим Миколайович 01-28/93 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Журналістика 137,332

2 10716229 104484
6

81-8097466 Прохор Каренович 53215626 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 143,728

22



3 10761298 104484
6

81-8092971 Денис Євгенійович 53444775 BK 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152648 Журналістика 151,112

4 10714367 104484
6

81-8092386 Дмитро Євгенійович 18002775 CM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 150,176

5 10669724 104484
6

81-3866663 Олександр Сергійович 48449682 AH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2020р. - 0222527 Журналістика 118,352

6 11013534 104484
6

81-8131658 Захар Владиславович 01-28/98 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Журналістика 140,816

7 11013671 104484
6

81-8131684 Олександр Вікторович 01-28/100 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Журналістика 140,660

8 10677366 104484
6

81-8079460 Юлія Юріївна 18891086 HK 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 152,256

9 10674282 104484
6

81-8079347 Анастасія Олександрівна 53288494 AH 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 138,892

10 10680928 104484
6

81-8079386 Владислава Едуардівна 53290210 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 150,176

11 11013640 104484
6

81-8084410 Аліна Михайлівна 01-28/102 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Журналістика 155,064

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013676 104482
8

81-8131696 Олександр Романович 01-28/101 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,920

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10721844 104487
9

Кочіна Юлія Олександрівна 902570 3B 03.02.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

142,116

2 10677398 104487
9

Мараховська Марина Валеріївна 966302 PT 23.07.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

140,452

3 10677229 104487
9

Тарануха Марина Вікторівна 008423 ДABH 
31.05.1997 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

138,840

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260946 108671
3

Гужвінський Ярослав Сергійович 47356501 AH 04.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

2 11261355 108671
3

Кір`ян Денис Сергійович 48449874 AH 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

3 11261718 108671
3

Кіяновський Семен Володимирович 44761719 AH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

26



4 11262350 108671
3

Павленко Андрій Володимирович 24371047 KX 20.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

5 11263676 108671
3

Солдатенко Євген Олександрович 44684028 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

6 11264128 108671
3

Сурначов Іван Валерійович 48728973 AH 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

7 11265405 108671
3

Терновська Анастасія Євгеніївна 48557007 AH 28.12.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10719363 104480
4

81-8098064 Діана Андріївна 53294358 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,424

2 11202356 104480
4

Діденко Максим Вячеславович 53612618 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450549 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,880

28



3 10660337 104480
4

81-2697270 Руслан Олексійович 44746889 AH 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,680

4 10818563 104480
4

Костенко Денис Євгенійович 53057080 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449884 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,576

5 10662818 104480
4

81-6117213 Дмитро Володимирович 53614298 AH 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,080

6 10715318 104480
4

81-7156484 Дмитро Олександрович 51856718 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,840

7 10666705 104480
4

81-5746952 Іван Вікторович 52109773 AH 15.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,400

8 11013578 104480
4

81-8131719 Владислав Олегович 01-28/103 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,824

9 10712903 104480
4

81-8096800 Назар Андрійович 53289008 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,856

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11404428 104480
5

81-7968081 Вадим Анатолійович 53286164 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

151,320

2 10847804 104480
5

Шелест Інна Євгеніївна 53070057 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449280 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

141,856

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10688756 104490
8

81-8089256 Іван Миколайович 53064589 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 136,631

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10693589 104490
9

81-1143727 Олена Володимирівна 45617139 AH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

136,737

2 10688498 104490
9

81-1052917 Вадим Павлович 47306465 AH 28.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

139,442

3 10693246 104490
9

81-6451186 Максим Олегович 29598678 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

144,216

32



4 10694124 104490
9

81-8086197 Юлія Вікторівна 343099 A 24.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

140,185

5 10703705 104490
9

81-8085920 Ігор Григорович 004391 CH 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

139,442

6 10704077 104490
9

81-8086248 Юлія Володимирівна 003680 PP 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

139,760

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10672089 104489
5

81-7918286 Олександра Романівна 53443379 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична терапія 138,008

2 10672452 104489
5

81-4586239 Катерина Геннадіївна 50644988 AH 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична терапія 137,280

34



3 10682501 104489
5

81-5745043 Дмитро Михайлович 52091045 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична терапія 144,456

4 10679233 104489
5

81-7969079 Олександра Олександрівна 53286409 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична терапія 140,868

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10671631 108622
8

Вдовенко Владислава Тарасівна 53053838 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

36



2 10674811 108622
8

Доценко Анна Олександрівна 53071078 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10683313 104483
8

81-7038752 Олена Леонідівна 019193 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Соціальна 
робота

138,996

2 10824870 104483
8

81-8111784 Андрій Сергійович 22336286 AH 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

133,016

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10938226 104481
4

81-4335228 Аліна Юріївна 50680902 AH 30.12.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,016

39



2 10664382 104481
4

81-3743979 Костянтин Валерійович 46363938 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,056

3 10665190 104481
4

81-8087175 Людмила Анатоліївна 001376 ЗД 30.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,056

4 11013487 104481
4

81-8131642 Валерія Ігорівна 01-28/97 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,620

5 10665558 104481
4

81-8087282 Каріна Романівна 53292186 AH 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,056

6 10938558 104481
4

81-8122280 Геннадій Сергійович 40876630 AH 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,296

7 10786746 104481
4

81-8107429 Андрій Сергійович 53287525 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,436

40



8 10665665 104481
4

81-5276803 Ігор Михайлович 49517578 AH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,828

9 10662917 104481
4

81-8086651 Олена Олександрівна 011881 ДK 24.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,608

10 10829394 104481
4

81-8113061 Олексій Васильович 31576961 AH 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,360

11 10665936 104481
4

81-7944556 Іван Сергійович 53444767 BK 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,116

12 10664219 104481
4

81-8090541 Владислав Федорович 43484127 HK 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,920

13 11013450 104481
4

81-8128440 Катерина Володимирівна 53291904 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,080

41



14 10667137 104481
4

81-7934201 Олександр Євгенович 53444761 BK 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,216

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270912 104488
1

Войтенко Олеся Олегівна 52909161 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0344676 Туризм 142,896

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 429-с

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10679683 104483
6

81-5956997 Дмитро Дмитрович 50279541 AH 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

148,304

44



2 10681283 104483
6

81-8084060 Владислав Ігорович 46963103 AH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

145,600

3 10685273 104483
6

81-8092678 Станіслав Ігорович 51855150 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

147,160

4 10679912 104483
6

81-8084469 Людмила Олексіївна 006422 MБ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

146,120

45


